2020年４月２日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ジンズホールディングス

（コード番号：3046 東証第一部）

代 表 者 代表取締役 C E O 田  中   仁

問 合 せ 先 I R 室 長  山 脇 幹 也

電 話 番 号 TEL（03）5275-7001（代表）

2020年８月期第２四半期決算説明会の開催中止のお知らせ

この度、当社では、新型コロナウイルスの感染拡大が著しい状況を踏まえ、参加者及び関係者の健康・安

全面を第一に考慮した結果、「2020 年８月期第２四半期決算説明会（アナリスト様、機関投資家様向け）」の

開催を中止することと致しました。

本決算説明会に参加を予定いただきました皆様におかれましては、大変申し訳ございませんが、ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。

 なお、決算説明に関する資料につきましては、開催予定日でありました 2020年４月 10日（金）16：00頃

に当社ホームページ（https://jinsholdings.com/jp/ja/ir/library/explanationdata/）へ掲載する予定です。

お問合せ先 ：株式会社ジンズホールディングス IR室

  TEL 03-5275-7001 FAX 03-5275-7005

E-mail ir@jins.com

以 上

https://jinsholdings.com/jp/ja/ir/library/explanationdata/